АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__18__» ноября 2024 г.						   		№ 202
пгт. Игрим

	О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации городского поселения Игрим от 19.03.2021 года №37/1 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования городское поселение Игрим»

В связи с включением сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложении к распоряжению администрации городского поселения Игрим №37/1 от 19.03.2021 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования городское поселение Игрим» изложив строки 30;34;35;36 в следующей редакции:
«
	30
	городское поселение Игрим
	пгт.Игрим
	ул. Пушкина 3

	63.182512

	64.418516

	бетонная плита
	24
	4
	0,75

	Администрация городского поселения Игрим
	628146, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ- Югра, пгт. Игрим, ул. Губкина, 1. т. 8 (34674) 3-10-70 1058603654889
	Пушкина 1,2,3;                                          ул. Советская 30,31,31А,32,33,34
Ул. Собянина 23,24,26,28

	34
	городское поселение Игрим
	пгт.Игрим
	ул. Советская 28

	63.194851

	64.425148

	бетонная плита
	24
	3
	0,75

	Администрация городского поселения Игрим
	628146, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ- Югра, пгт. Игрим, ул. Губкина, 1. т. 8 (34674) 3-10-70 1058603654889
	ул. Советская 18,19,20,21, 24, 26,27,29                        ул. Культурная 1,2,4,5,6А,7

	35
	городское поселение Игрим
	пгт.Игрим
	ул. Советская 38

	63.182046

	64.421594

	бетонная плита
	24
	3
	0,75

	Администрация городского поселения Игрим
	628146, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ- Югра, пгт. Игрим, ул. Губкина, 1. т. 8 (34674) 3-10-70 1058603654889
	ул. Советская 35,36,37,38,43,45,47,49                                 ул. Лермонтова 10;                           ул. Промышленная, 1
ул. Собянина 30,32,34,36

	36
	городское поселение Игрим
	пгт.Игрим
	ул. Кедровая 10

	63.188363

	64.435513

	бетонная плита
	24
	2
	0,75

	Администрация городского поселения Игрим
	628146, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ- Югра, пгт. Игрим, ул. Губкина, 1. т. 8 (34674) 3-10-70 1058603654889
	ул. Спортивная 16;                                        ул. Полевая 2А
ул. Кедровая 1, 1А,2,3,4,5,6

												».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения				                               	С.А. Храмиков